PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 558/2010

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCICIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais estabelecidas  no inciso
XIX do artigo 22 do regimento interno;

Considerando a remoção, a pedido, da servidora
abaixo identificada, ocupante do cargo de Técnico Judiciário,
Área Administrativa , do Quadro de Cargos Permanentes do
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, concre tizada
através da PORTARIA TRT Nº 138/2010 de 21-5-2010, d a lavra do
Desembargador Presidente, publicada no Diário Ofici al da
União de 31-5-2010,

          R E S O L V E

          LOTAR a servidora DÉBORAH GOMES TORRES PINTO, na
Vara do Trabalho de Penedo/AL, para funcionar no Se tor de
Protocolo.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir da
presente data.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 31 de maio de 2010.

• Original assinado

  SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
          Desembargador Vice-Presidente
   no exercício da Presidência